[image: image1.jpg]

                                                                Совет
Александровского сельского поселения

 Усть-Лабинского района
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 14.10. 2020 г.                                                                             № 1                                                                                   х. Александровский                                                                      протокол № 17
Об избрании секретаря Совета Александровского сельского

 поселения Усть-Лабинского района
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Александровского    сельского    поселения    Усть-Лабинского района, решил:
      1. Избрать секретарем Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Ивахненко Наталью Владимировну.
    2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
Главы Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                            Я.И. Локтионова